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FOSEN NATURVERNFORENING  
c/o Magnar Østerås Ytre Ringvei 32        
7100 RISSA  

 

Svar på spørsmål om informasjon om resultater fra miljøovervåkning og 
renseprosedyrer 

Viser til brev mottatt 21.12.2020 og purring på denne 03.02.2021, der dere blant annet har 
spørsmål i forbindelse med endring av art på lokaliteten Rødberg.  

Dere skriver at dere er usikre på om dette er kunngjort i avisene. 

Svar: Saken er kunngjort i forhold til de regler som gjelder for denne typen søknader, det 
innebærer at kommunen har kunngjort saken i Norsk Lysningsblad den 20.11.2020. Det er 
sammen med kunngjøringen lagt en lenke til alle dokumenter i saken. Bedriften kunngjorde 
selv saken i Fosna Folket og Adresseavisen. Det ble ikke satt noen merknadsfrist i Norsk 
Lysningsblad. Hva som ble gjort i avisene må dere henvende dere til Mowi ASA for å få svar 
på. 

Dere spør om resultater fra miljøovervåkningen og hvilke renseprosedyrer som benyttes på 
bl.a avløpsvannet.  

Svar: Anlegget har mekanisk rensing med trommelfilter på avløpet, lysåpningen er på 40 
µm. RAS-avdelingen har trommelfilter på 60µm. Rensegraden for anlegget er for 2019, på 
32% for Fosfor, 77% for Nitrogen og 68% for organisk stoff. Det gjøres oppmerksom på at 
hele anlegget ikke var operativt før på slutten av året. Kommunen har ikke mottatt målinger 
for 2020, det er heller ikke noe krav til at anleggseier skal sende slike resultater til 
kommunen, da det er Statsforvalteren som er forurensningsmyndighet i denne typen saker, 
og dermed er den instansen det rapporteres til. Svar på dette og andre spørsmål kan også 
finnes ved å følge med på kommunens postliste. 
 
Dere spør videre om saksbehandlingstid i kommunen.  

Svar: Indre fosen kommune har 60% stillingsressurs på miljø. Ansvaret innenfor denne 
ressursen dreier seg om alt fra deltakelse i planarbeid, oppfølging av miljøsaker, 
saksbehandling på spredt avløp, deltakelse i Nordre Fosen Vannområde, 
landbruksforurensning og sist, men ikke minst tiltak og planer i forhold til klimaendringene. 
Noen av saksbehandlerområdene har saksbehandlingsfrister som må holdes. Dette betyr at 
tiden ikke alltid strekker til, og at noen saker blir liggende ubesvart i lengste laget. Vi kan 
imidlertid varsle om forventet saksbehandlingstid for framtidige saker. 

 

Med hilsen 
Liv Heide 
miljøkonsulent 
Næringsavdelingen 
Liv.Heide@indrefosen.kommune.no 
 

 



Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/7561 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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